— 1 —

关于召开全国粮油标准化技术委员会换届暨

国家粮油标准研究验证测试机构授牌会议的

通知

各全国粮油标准技术委员会委员，各国家粮油标准研究验证测

试中心、站：

为深入贯彻党的十八届三中全会、中央经济工作会议、

中央农村工作会议精神和习近平同志系列重要讲话精神，进

一步推进粮油标准化工作，根据全国标准化技术委员会章程

的有关规定，经研究，我局定于 2014 年 7 月上旬在哈尔滨市

召开全国粮油标准化技术委员会换届暨国家粮油标准研究验

证测试机构授牌会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）宣布第二届粮油标准化技术委员会批准文件及委

员名单；

（二）听取第一届粮油标准化技术委员会工作报告；

（三）研究部署当前粮油标准化工作；

（四）国家粮油标准研究验证测试机构授牌、颁发证书。

二、会议时间

2014 年 7 月 10 日报到，7 月 11 日开会，会期 1 天。

 — 2 —

三、会议地点

哈尔滨市银河大酒店（哈尔滨市南岗区中山路 252 号）。

四、参加会议人员

第二届全国粮油标准化技术委员会委员、国家粮油标准

研究验证测试机构（中心、站）负责人 1 名。

五、其他事项

（一）参会人员食宿统一安排，费用自理。对住宿有特

殊需求的请在参会人员名单回执备注中注明。

（二）请有关单位和人员于 7 月 9 日 12 点前，将参会人

员名单（见附件）传真至国家粮食局标准质量管理办公室和

黑龙江国家粮食质量监测中心。

国家粮食局标准质量管理办公室

联 系 人：张玉琴 韩建民

联系电话：010-58523395/3381

传真电话：010-58523408/3407

黑龙江国家粮食质量监测中心

联 系 人：季澜洋  高玉坤  高璇

联系电话：0451-82619775/82621137/82620941

传真电话：0451-82620941

电子邮箱：hlj2619774@126.com

银河大酒店

联 系 人：姜海洋

 — 3 —

联系电话：0451-86797881

（三）乘车路线

飞机场至宾馆：乘坐机场大巴到哈尔滨火车站下车，再

乘坐 2、101、103 路公交车到工人文化宫站下车，沿乘坐公

交车方向前行约 100 米到达银河大酒店。

哈尔滨火车站至宾馆：乘坐 2、101、103 路公交车到工

人文化宫站下车，沿乘坐公交车方向前行约 100 米到达银河

大酒店。

哈尔滨西站至宾馆：乘坐 96、64、11 路公交车到达哈尔

滨火车站后转乘 2、101、103 路公交车到工人文化宫站下车，

沿乘坐公交车前行方向 100 米到达银河大酒店。

机场、哈尔滨火车站、哈尔滨西站，均有租赁公司接站

车（40 元/位）直达银河大酒店。

附件：参会人员报名表

国家粮食局办公室

   2014 年 7 月 7 日